¶ Mile & sexceta aliter a poetis aliter ab ora-
toribus vsurpari. Cap. XVIII.

Milud silentio tantū nō prateramus: vt quī
sis dicturus / & alia infinita / vel alia innumera-
bilis / aut numerū quēdam innumerabilem: ali-
ter in camœnali oratione aliter in pedestri loquendum
est. Poetæ enim mile vsurpabunt vt non anni domuere
decem / non mile carinæ. Orationis vero solutæ p̄fesso

erat. Quod recentioribus prostritum orationē hercule
venustat maxime. Cuiusmodi p̄ceptionis sexcenta sunt
apud eos exempla. Nec tamen nos fugit Valerū libro
secundo adpellare senatores Massiliæ Sexcentos: ut
Lacedamonii suos vocatarūt seniores: quo eodē nomi
ne (ut id transeuntur dicamus) sacerdotes iudicis vocā
tur. & græco vocabulo πρῆσβυτῆροι presbyteri sunt
nam πρῆσβυτῆρ/ου/ prebita /α/ tenex dicitur.

¶ Duo tria ve pronomina iuxta se posita
orationem venustare. Cap. XIX.

Quo venustatis colore / bone deus / duo plu
ra ve pronomina iuxta se posita orationem
picurāt: ut Utilitatem meam ego discupio.
Benignitate tua tu mihi largitus es. Amicitia nostram
ego ipse nulli antepōndam censeo. Tu tibi ipse vivis.
Tu tua sine corruali amas. Quod eo ipso dicitur pro
verbio Athicus eleusinia Profusa verborū congeriæ
onerandi sunt hii qui se vino adusque crapulam ingur
gitanes & omnigeno cibatu ventrē fartum distenden
tes Troianū porcū se efficiunt. Veteratorix caliditatis
eē solēt lucriones hii: q̄ suā sibi utilitatē i reb⁹ cūctis dis
quirūt. Vesperti vivit is: q̄ se tātū vivere credit: quū ad
petit hora vesp̄n̄. Multa est cōmēdatio Catonis ei⁹. q̄
quū cēsor esset: cēsoria frōte eadē i oēs etiā nobilissī
mos erat. Laudis cōmēdatio nulla est Herostrati illius
qui suū nomē apd̄ posteritatē imortale reliq̄re conar⁹
pulcherrimū illd̄ Dianę Ephesię rēplū: vnū ex septē mū
di miraculis habitū icēdio cremavit. illd̄ ipsū qd̄ ad me
scriptū adfēdū est. Adulescētes eos q̄ corporis pulcritas
te & morū hōēitate cōponūt favore mltō p̄sequūt oēs

hercule
venustat
maxime

prostritum
orationem
venustare
cap. XIX.
duo tria
ve pronomina
iuxta se
posita
orationem
picurāt
ut
utilitatem
meam
ego
discupio
benignitate
tua
tu
mihi
largitus
es
amicitia
nostram
ego
ipse
nulli
antepōndam
censeo
tu
tibi
ipse
vivis
tu
tua
sine
corruali
amas
quod
eo
ipso
dicitur
pro
verbio
athicus
eleusinia
profusa
verborū
congeriæ
onerandi
sunt
hii
qui
se
vino
adusque
crapulam
ingur
gitanes
&
omnigeno
cibatu
ventrē
fartum
distenden
tes
troianū
porcū
se
efficiunt
veteratorix
caliditatis
eē
solēt
lucriones
hii
q̄
suā
sibi
utilitatē
i
reb⁹
cūctis
dis
quirūt
vesperti
vivit
is
q̄
se
tātū
vivere
credit
quū
ad
petit
hora
vesp̄n̄
multa
est
cōmēdatio
catonis
ei⁹
q̄
quū
cēsor
esset
cēsoria
frōte
eadē
i
oēs
etiā
nobilissī
mos
erat
laudis
cōmēdatio
nulla
est
herostrati
illius
qui
suū
nomē
apd̄
posteritatē
imortale
reliq̄re
conar⁹
pulcherrimū
illd̄
dianę
ephesię
rēplū
vnū
ex
septē
mū
di
miraculis
habitū
icēdio
cremavit
illd̄
ipsū
qd̄
ad
me
scriptū
adfēdū
est
adulescētes
eos
q̄
corporis
pulcritas
te
&
morū
hōēitate
cōponūt
favore
mltō
p̄sequūt
oēs

Hoc ipsū ita iustū est: quod recte fit: si est volūtariū.
Bellū gestū est p̄ filio senar⁹ ei⁹: qui a Solone p̄liu⁹ est.
Ita sunt isti nostri diuites: si qd bñfacias leuior pluuia
est gratia: si quid peccatum est plumbas gerunt iras.
Qui ipsis se contempnit: in eo est indoles industriz.
Ennius nequicquam sapere qui sibi ipse prodesse ne-
garet dicere solebat.

Cic.
Idem.
Plau.
Idem.
Cic.

Tibi hanc p̄ceptionem obseruātī non suademus
p̄nominis adiectiuū substantiuo postponendum
Ad hoc etiam illud adcedit: relatiuum qui antecedentī
is vel hic nullo interiecto postponi sapius: quā frequē-
taria Ciceroni est: vsurpatio.

Handwritten notes in brown ink:
Cic. p̄nominis
ad iectiuū
substantiuo
postponendum
Ad hoc etiam
illud adcedit
relatiuum qui
antecedentī
is vel hic
nullo interiecto
postponi sapius
quā frequē-
taria Ciceroni
est: vsurpatio.

Duas plures ve cōiūctiōes iuxta se poni
& de particula vtrū p̄p̄erā vsurpata. Ca. xx.

Con iūctiōes itidē dūc aut plures cōpositz
aut diuisz p̄xime sibi adpositz orationē ve-
nustant maxime. Vt enim uero/verum enim veto/verū
hercle uero/ut quemadmodum/ Diuitis ne an virtuti
studia nostra adplicāda sint: id ita est in promputu: ut
disputatione non egeat. Vbi adtēdas uelī nos nō satis
genuine & coherēter ad classicorū i re literaria vsurpati-
onē vtrū particula vtrū i re omni interrogatiua. Qui em̄
triuari loquūt hoc mō loquūt. Vtrū illd sit verū quod
Hercules Euādriū literas primit⁹ docuit: Ornatoris ve-
ro eloqui hoies ab hac credo loquūōe nō discederēt:
Est ne verum: vel an est verū. &c. Vtare uero noie vtrū
adiectiuo quum de duobus interrogas ut de Demo-
sthenē & Aristotele vter prior mortuus est: id scire
discipulo. Eorum vtrius fuerit nomen phamigeratus
dubitant multi. Eorum vtri gloria maior tribuēda sit

Handwritten notes in brown ink:
Vtrū illd sit
verū quod
Hercules
Euādriū
literas
primit⁹
docuit:
Ornatoris
vero
eloqui
hoies
ab hac
credo
loquūōe
nō
discederēt:
Est ne
verum:
vel an
est
verū.
&c.

ambigo. Eorū utrū: veneratione maiore psequutus
 sim nescio. Eorū vtro magis gauisq̄ fuerint Athenæ nō
 satis facile dictū est. Quum vero de duobus interrogan-
 do coniunctione vtendam est: particula ne & an apre:
 & ad Gelianas delicias hoc modo ponunt. Carbilus ne
 an alijs literatorū ludibz primus aperuit: Animi ne an
 corporis dicenda est nobilitas: Quū vero collocas ora-
 tiones: particulam an vsurpabis hoc modo: venit ne pa-
 ter: an ab eo pecuniaz expectas. Aut an venit pater: an ab
 eo &c Quod quum cæteris/ tum præcipue Gellio quam
 frequens sit: lectoris assidui bonū sit iudiciū. Scientia/
 diuitiisque/ & nobilitate ceteros præstat. Patrię/ paren-
 tibusque/ & amicis me natū esse nūquam negabo. De-
 mosthenem/ Aristidemque/ ac Thucydidem primarios
 dicendi artifices veneratione multa Athenę venerata
 sunt. Hoc igitur modo coniunctiones duæ iuxta se po-
 sitæ orationem reddunt lepidiorem.